II etapas – Rangos darbai

2. Kaina ir mokėjimo tvarka

2.1. Taikoma kainodara Fiksuota kaina  (už visas Sutartyje nurodytas paslaugų ir
darbų apimtis sumokama visa Sutarties kaina).

2.2. Pradinė Sutarties vertė Pradinė Sutarties vertė, neįskaitant PVM, yra
241.900,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt vienas
tūkstančiai devyni šimtai eurų). 21 proc. PVM yra
50.799,00 Eur (penkiasdešimt tūkstančiai septyni šimtai
devyniasdešimt devyni eurai). Pradinė Sutarties vertė,
įskaitant PVM, yra 292.699,00 
Eur (du šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai
devyniasdešimt devyni eurai).

2.3. Sutarties kaina Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 241.900,00 Eur
(du šimtai keturiasdešimt vienas tūkstančiai devyni
šimtai eurų). 21 proc. PVM yra 50.799,00 Eur
(penkiasdešimt tūkstančiai septyni šimtai
devyniasdešimt devyni eurai). Sutarties kaina, įskaitant
PVM, yra 292.699,00 Eur (du šimtai devyniasdešimt du
tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt devyni eurai).

2.4. Etapų kaina I etapo kaina: 26.400,00 Eur be PVM,
PVM sudaro 5.544,00 Eur,
Bendra I etapo kaina 31.944,00 Eur su PVM.

II etapo kaina: 215.500,00 Eur be PVM,
PVM sudaro 45.255,00 Eur,
Bendra II etapo kaina 260.755,00 Eur su PVM.

2.5. Mokėjimai/Sulaikymai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus bei perduotas